



نماینده ۶ شهرستان خراسان شمالی:

گمرک مرزی پر سه سو امسال فعال می شود



راهپیمایی گسترده نمازگزاران و مردم خراسان شمالی در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم

عکس: ایرنا

در نخستین همایش حاجت های مردمی، نعمت های الهی در خراسان شمالی مطرح شد؛

افزایش ۵۵ درصدی کمک های مردمی نیکوکاران در سطح کشور



رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور گفت: سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کمک های مردمی سطح کشور در سه ماهه نخست امسال جمع آوری شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۵ درصد افزایش داشته است.

به گزارش اتفاقیه، سید مرتضی بختیاری عصر چهارشنبه در نخستین همایش حاجت های مردمی، نعمت های الهی در سالن فرهیختگان دانشگاه آزاد بجنورد اظهار کرد: این میزان کمک توسط مردم به نیازمندان بوده است که فقط گزارش آن را کمیته امداد دریافت کرده است.

وی افزود: پارسال از ۱۰ هزار مرکز نیکوکاری در سطح کشور هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کمک های مردمی را جمع آوری کردند.

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور در ادامه بیان کرد: در مجموع پنج میلیون مشترک صدقات، ۱۰۰ هزار مودیان زکات، یک میلیون و ۳۰۰ حامی اکرام و ۷۰۰ هزار هم خیر در مراکز نیکوکاری در سطح کشور وجود دارند.

وی افزود: این موسسه ها و تشکل های مردمی در زمینه های مختلف از جمله معیشت، مسکن، اشتغال، ارائه خدمات فرهنگی و تحصیلی، لوازم ضروری، جهیزیه برای نوجوانان و حمایت بیماران خاص به نیازمندان خدمت می کنند.

گفتنی است: در پایان این همایش از شماری از موسسه های برتر و تشکل های مردمی با حضور رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور و

مسئولان استانی و شهرستانی تجلیل شد.

حمایت کمیته امداد از ۳۸۴ نخبه در خراسان شمالی

مجید الهی راد، در این همایش اظهار کرد: هم اکنون ۳۸۴ نخبه تحت حمایت کمیته امداد استان قرار دارند که این تعداد نخبه شامل ۳۳۳ نخبه و استعداد برتر دانش آموز، ۳۲ دانشجو، ۱۰ طلبه و ۹ غیرمحصل هستند.

وی با اشاره به اینکه نخبگان تحت حمایت بر اساس میزان نخبگی در سه سطح دسته بندی شده اند، گفت: این افراد در زمینه های مختلف اعم از علمی، ثبت اختراع، ورزشی و مسابقات قرآنی به عنوان نخبه شناسایی و از حمایت این نهاد برخوردارند.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی با اشاره به اینکه از نخبگان تحت حمایت ۵۲ نفر سطح یک، ۱۶۵ نفر سطح دو و ۱۶۷ نفر نیز در سطح سه نخبگی قرار دارند، افزود: سال گذشته از محل اعتبارات دولتی افزون بر ۲۰۰ میلیون تومان کمک هزینه

توصیه های ایمنی جهت پیشگیری از بروز برق گرفتگی و رعایت مدیریت مصرف برق ویژه مساجد، حسینیه ها و تکایا در ایام ماه محرم

⚡ نصب داربست، پرچم، ریسه کشی و... در حریم شبکه برق ممنوع می باشد. (حریم شبکه برق فشار متوسط ۲۱۰ سانتی متر و حریم شبکه برق فشارضعیف ۱۳۰ سانتی متر می باشد) و الزامی است قبل از نصب هرگونه داربست، ریسه کشی و... در مجاورت شبکه برق به منطقه برق مربوطه مراجعه نمایند.

⚡ صعود از پایه برق و یا درختان مجاور شبکه برق به منظور نصب بیلبورد، پرچم و... ممنوع می باشد.

⚡ دستکاری هرگونه تجهیزات برقی و اخذ انشعاب غیرمجاز، بسپارخطرناک بوده و ایستگاههای صلواتی، هیات ها و... ضروری است جهت دریافت انشعاب موقت به منطقه برق مربوطه مراجعه نمایند.

⚡ نزدیک نمودن علم، کتل و... به شبکه برق خطرناک و مرگبار بوده و رعایت حریم شبکه برق الزامی می باشد.

⚡ تکیه دادن و یا نشستن روی تابلوهای برق، ممنوع می باشد.

⚡ ضروری است سیم کشی داخل هیات ها، حسینیه ها و... به صورت استاندارد انجام شده و از رها نمودن سیم های برق در محل عبور و مرور افراد اجتناب گردد.

⚡ در صورت مشاهده سیم پارگی، نزدیک شدن به آن ممنوع بوده و سریعاً با شماره ۱۲۱ به منطقه برق اطلاع رسانی گردد.

خطر برق گرفتگی



امام جمعه بجنورد: توهین به قرآن نشانگر در ماندگی دشمنان اسلام است



نایب‌رئیس آئین‌های اسلامی را در جامعه کمرنگ کنند. حجت الاسلام نوری افزود: آنها برای رسیدن به اهداف شوم خود از هر ابزاری بهره می‌گیرند به گونه‌ای که هم از مقدسات این دین کاریکاتور رسم می‌کنند و حتی دست به سوزاندن آیات الهی آن نیز می‌زنند. امام جمعه بجنورد گفت: اهانت به قرآن

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: توهین به ساحت مقدس قرآن کریم نشانگر در ماندگی دشمنان در برابر گسترش ارزش‌ها و باورهای اسلامی در جهان است. به گزارش اتفاقیه، حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه اظهار کرد: اقدام ننگین توهین به مقدسات اسلام و آیات قرآنی متأسفانه همواره از سوی دشمنان اسلام و بویژه جهان غرب تکرار شده است.

وی افزود: کشورهایی که با وجود ادعای احترام به حقوق دیگران بارها به باورهای دینی بی‌احترامی کرده و موجب جریحه دار شدن قلب میلیون‌ها مسلمان شده اند، تصدیق کرد: دشمنان در گذشته با مطرح کردن سکولاریزم ابتدا به دنبال منزوی کردن دین مسیح بودند و این روزها سعی دارند با اقداماتی ننگین و

کرد: قرآن تنها کتاب آسمانی است که تحریف نشده و خداوند می‌فرماید این کتاب را از دستبرد دیگران صیانت می‌کنم.

وی خاطرنشان کرد: قرآن کتاب جامعی است که تمامی مباحث اخلاق، تاریخ، جامعه شناسی و خانواده در آن وجود دارد و بهترین راهنما برای بشریت است.

امام جمعه بجنورد با اشاره به برگزاری مراسم شیرخوارگان حسینی، گفت: امام حسین(ع) در نهضتی که به راه انداخت از عزیزترین‌های خود؛ حضرت علی اکبر(ع) و حضرت علی اصغر(ع) گذشت تا ارزش‌های دینی حفظ شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی خاطرنشان کرد: حضور مادران ولایت‌مدار در مراسم شیرخوارگان حسینی نیز نشانگر آن است که آنها نیز حاضرند برای حفظ ارزش‌های اسلامی از فرزندان خود بگذرند.

مردم خراسان شمالی حدود چهار هزار واحد خون به سیستان و بلوچستان اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی گفت: مردم این استان سه هزار و ۸۵۰ واحد خون در سه ماهه نخست امسال به بیماران سیستان و بلوچستان اهدا کردند. دکتر هادی نوری اظهار کرد: خراسان شمالی به عنوان استان معین در تامین خون بیماران سیستان و بلوچستان محسوب می‌شود و همواره این وظیفه را انجام می‌دهد. وی افزود: خون اهدایی مردم خراسان شمالی به استان سیستان و بلوچستان در مدت مشابه پارسال ۲ هزار و ۹۱۰ واحد خون بوده است. مدیرکل انتقال خون خراسان شمالی گفت: هفت هزار و ۴۵۶ نفر از مردم نودوست استان در سه ماهه نخست امسال موفق به اهدای خون شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۱ درصد افزایش یافت.

نوری خاطر نشان کرد: در این بازه زمانی ۵۵۰ نفر از بانوان استان خون اهدا کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

وی تصریح کرد: همچنین یک هزار و ۴۵۴ نفر برای نخستین بار برای اهدای خون به مراکز خونگیری استان مراجعه کردند و این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد افزایش دارد. انتقال خون خراسان شمالی نیاز خونی ۱۲ بیمارستان را برآورده می‌کند و پاسخگوی تمامی نیازهای خونی مراکز درمانی استان است.

با پیگیری استاندار انجام شد؛

مذاکره برای حمل هوایی بار از خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی پیگیر مذاکرات برای حمل بار از استان به سایر نقاط کشور شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا محمدرضا حسین نژاد با اشاره به اینکه باید از ظرفیت‌های فرودگاه به درستی استفاده شود، اظهار کرد: بدین منظور با رئیس سازمان هواپیمایی کشور برای حمل هوایی بار از فرودگاه‌های استان به سایر نقاط کشور و یا آسیای میانه مذاکراتی انجام شده است که هنوز ادامه دارد.

وی تأکید کرد: در این دیدار، محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری مقرر کرد تیمی از کارشناسان به استان سفر کرده و موضوع را از نزدیک بررسی کنند. وی ادامه داد: همچنین قرار شد توان فرودگاهی استان در سایر نقاط استان به جز بجنورد نیز مورد بررسی قرار گرفته و از هواپیمای باری با توان حمل ۴ تن تا ۱۰۰ تن بار برای حمل به سایر نقاط به ویژه آسیای میانه استفاده شود. گفتنی است، فرودگاه بجنورد طی سال‌های اخیر با کاهش پروازها مواجه بوده است. مدیران فرودگاه بجنورد این موضوع را به دلیل مشکلات ناوگان پروازی در کشور و محدودیت‌های موجود می‌دانند اما برخی دیگر اعتقاد دارند چنانچه این فرودگاه سبب تشدید کمبودها شده است.

اهدای عضو کودک شیروانی جان ۲ نفر را نجات داد

اهدای عضو کودک یک‌ساله شیروانی در مشهد و شیراز، جان دو نفر را نجات داد. به گزارش گروه دریافت‌خبر اتفاقیه، اهدای اعضای کودک خردسال مرگ مغزی شیروانی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو بیمار نیازمند به عضو شد. در بیست و دومین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی در شهرستان شیروان، کودک یک‌ساله به نام نارگل شیردل که از بیمارستان خاتم‌الانبیا (ص) به بیمارستان قائم (عج) مشهد و به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد و پس از دریافت رضایت از خانواده‌اش، تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. کلیه‌های زنده‌یاد نارگل شیردل در بیمارستان منتسب به جوان ۲۰ ساله ساکن مشهد که سال‌ها از نارسایی کلیه رنج می‌برد و با دیالیز تحت درمان بود به‌صورت رایگان اهدا و پیوند شد. کبد زنده‌یاد نارگل شیردل در بیمارستان بوعلی سینا شیراز به کودک ۱۷ ماهه ساکن اصفهان که از بیماری کبدی رنج می‌برد، پیوند شد.

راهپیمایی گسترده نمازگزاران و مردم خراسان شمالی در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم



را در میان کشورهای مختلف اسلامی و غیر اسلامی به دنبال داشته است. عصر روز چهارشنبه ۷ تیر، یک سوئدی عراقی الاصل به نام «سلوان مومیک» (۳۷ ساله) در استکهلم، شب قبل از تعطیلات عید قربان، یک نسخه از قرآن را پاره کرد و آن را در بیرون از مسجد مرکزی این شهر به آتش کشید. وی پس از آن که پلیس این کشور مجوزی برای برگزاری تظاهرات ضداسلامی صادر کرد، این جنایت را مرتکب شد. اقدامی که با محکومیت شدید کشورهای اسلامی و عربی همراه شد و همگی خواستار جلوگیری از این مظاهر اسلام‌هراسی شدند.

«یا حجت بن الحسن تسلیت تسلیت»، «فریاد پرخروش اهل ایمان، محکوم بود اهانت به قرآن» «ای رهبر آزاده تسلیت تسلیت»، «سکوت هر مسلمان، خیانت است به قرآن»، «جانم فدای اسلام، جانم فدای قرآن»، «قرآن کتاب صلح آزادی است، مبشر رحمت و آگاهی است»، «اهانت چند کشیش بی‌ایمان، کم نکند ز اعتبار قرآن»، «این هتک حرمت نشود فراموش، نور خدا هرگز نگردهد خاموش» و «این امت مسلمان حامی قرآن بود، این کشیش ضد قرآن، نایب شیطان بود» نیز سر می‌دادند. هتک حرمت قرآن کریم توسط یک افراطی سوئدی در بیرون مسجد اصلی شهر استکهلم، موجی از محکومیت

مردم و نمازگزاران جمعه استان خراسان شمالی در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم در کشور سوئد، دست به راهپیمایی زدند. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، نمازگزاران و مردم شهرستان‌های خراسان شمالی امروز پس از برگزاری نماز جمعه با راهپیمایی گسترده، خشم و نفرت خود را از عاملان اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم فریاد زدند و این اقدام نفرت انگیز را محکوم کردند. شعارهای «الله اکبر»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» بیشترین شعارهایی بود که از شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی شنیده می‌شد. راهپیمایان استان خراسان شمالی شعارهایی همچون

بهار اسما!

نیوکاران خراسان شمالی ۴۱ زندانی جرایم غیر عمد را آزاد کردند

تحمل حبس می‌کنند. مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی یادآور شد: نیوکاران پارسال نیز ۱۹۲ زندانی جرایم غیر عمد از زندان‌های این استان آزاد کردند که از این تعداد ۱۸۶ نفر مرد و ۶ نفر زن بودند. حاتمی اظهار کرد: کل میزان بدهی این زندانیان جرایم غیر عمد در استان ۹۴ میلیارد تومان بود و از مجموع این میزان بدهی ۵۹ میلیارد تومان توسط شکات گذشت شد. تعداد زندانیان این استان حدود ۲ هزار نفر است که این تعداد زندانی در سه زندان و یک کانون اصلاح تربیت تحمل حبس می‌کنند.

حاتمی خاطر نشان کرد: همچنین ۵۸۰ میلیون تومان وام نیز به زندانیان پرداخت شد و میزان آورده آنان نیز ۸۰۰ میلیون تومان بود. وی کمک ستاد دیه استان را برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد، یک میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و افزود: زندانیان جرایم غیر عمد به علت ناتوانی در پرداخت دیه‌های غیر عمد، حوادث کارگاهی، محکومیت مالی غیر کلاهبرداری و دعاوی خانوادگی در زندان‌های این استان تحمل حبس می‌کنند. حاتمی گفت: اینک نیز ۹۰ زندانی جرایم غیر عمد با بدهی حدود ۵۴ میلیارد تومان در زندان‌های این استان

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان شمالی گفت: نیوکاران در سه ماهه نخست امسال ۴۱ زندانی جرایم غیر عمد از زندان‌های استان آزاد کردند که از این تعداد ۳۹ نفر مرد و ۲ نفر زن بودند. محمد اسماعیل حاتمی اظهار کرد: میزان بدهی این تعداد زندانی ۱۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بود که ۴۰۰ میلیون تومان آن توسط شکات بخشیده شد که کمک قابل توجهی بود. وی تصریح کرد: شکات برای آزادی این تعداد زندانی ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از میزان بدهی را بخشیدند.

نماینده ۶ شهرستان خراسان شمالی:

گمرک مرزی پر سه سو امسال فعال می شود

الزام ادارات به تأمین ۲۰ درصد برق مورد نیاز خود از طریق انرژی تجدیدپذیر

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران گفت: مصوبه الزام بخش اداری به تأمین ۲۰ درصد از برق مورد نیاز خود از انرژی‌های تجدیدپذیر به‌زودی از سوی وزیر نیرو ابلاغ می‌شود. «محمود کمانی» افزود: پیش‌تر یک مصوبه از سوی دولت داشتیم که بخش اداری موظف است ۲۰ درصد از نیاز برق خود را از محل انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کند. وی ادامه داد: این مصوبه برای سال‌های قبل بود که بنا به دلایلی اجرائی نشده بود، اما اکنون دستورالعمل اجرائی این کار از سوی ساتبا تدوین شده است. معاون وزیر نیرو خاطرنشان کرد: پیش‌بینی شده که در مدت چهار سال دستگاه‌های اداری بتوانند سالانه ۵ درصد از انرژی مورد نیاز خود را از محل انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. کمانی گفت: دستگاه‌ها برای تحقق این امر هم می‌توان از محل تابلوی برق سبز در بورس، برق خریداری کنند و یا اینکه خودشان نیروگاه احداث کنند. وی ادامه داد: اگر اداره و یا سازمانی به این مصوبه عمل نکند، تعرفه برقی که پرداخت خواهد کرد به قیمت انرژی‌های تجدیدپذیر خواهد بود. رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق بیان کرد: مصوبه این کار به‌زودی از سوی وزیر نیرو ابلاغ خواهد شد و کار به صورت جدی دنبال می‌شود. کمانی خاطرنشان کرد: ساختمان سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر پیش‌گام اجرای این مصوبه شده و برای نصب پنل‌های خورشیدی اقدام لازم صورت انجام شده است. وی گفت: همچنین مجموعه وزارت نیرو نیز موظف است نسبت به این مصوبه عمل و برای تأمین ۲۰ درصد برق از انرژی تجدیدپذیر اقدام کند. به گزارش ایرنا، براساس برنامه ششم توسعه (۱۳۹۶-۱۴۰۰) بخش اداری کشور موظف به تأمین ۲۵ درصد از نیاز انرژی خود به وسیله انرژی‌های تجدیدپذیر بود.

رئیس سازمان خصوصی سازی تغییر می‌کند

«حسین قربان‌زاده»، رئیس سازمان خصوصی سازی با انتشار تصویری در فضای مجازی اعلام کرد: روز شنبه ۳۱ تیر ماه پایان حدود ۲۲ ماه مسئولیت بنده در سازمان خصوصی سازی است. روز پنجشنبه خبری مبنی بر تغییر رئیس سازمان خصوصی سازی در فضای مجازی منتشر شد؛ همچنین در این زمینه عنوان شد که «سید احسان خاندوزی» وزیر اقتصاد در حکمی «حسین قربان‌زاده»، رئیس سازمان خصوصی سازی را به عنوان جانشین خود منصوب کرده است که وظایفی از جمله مسئولیت هماهنگی معاونان و روسای سازمان‌های تابعه وزارت اقتصاد به او سپرده شده است. این خبر (حکم وزیر اقتصاد) تا کنون به صورت رسمی تایید نشده است، اما دقایقی قبل «حسین قربان‌زاده» با انتشار یک تصویر در صفحه شخصی خودش در فضای مجازی نوشت: فردا (شنبه) پایان حدود ۲۲ ماه مسئولیت بنده در سازمان خصوصی سازی است. وی ادامه داد: تشکر می‌کنم از اعتماد وزیر و از همه همکاران که بی دریغ تلاش کردند. قربان‌زاده تاکید کرد: قضاوت عملکرد این ۲۲ ماه با شما، اما من سعی کردم جز حقیقت نگویم، به کار کارشناسی احترام بگذارم و بی‌وقفه تلاش کنم.



وی در بخشی دیگری از صحبت هایش اظهار کرد: روزانه ۷۰ تا ۸۰ نفر گواهی فنی برای خروج از کشور می‌گیرند و تا ۲۰ درصد از کشور خارج می‌شوند. شورای عالی فرهنگی ۲۰ درصد به پذیرش کنکور و دندانپزشکی اضافه کرد و این نیاز سنجی انجام شد. بالای ۵۰ درصد متخصصان ما در تهران مشغول به کار هستند و ۵۰ درصد در مراکز استان مشغول به کار هستند و ما در استان‌های کم برخوردار دچار مشکل هستیم. هدفگذاری وزارت بهداشت استان‌های کم برخوردار است و بومی‌گزینی در آن استان انجام شود که در استان خود مشغول به کار شوند. ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی در هنگام تاسیس ۲۵ تا ۳۰ دانشجو بوده اما اکنون ۶۰ نفر و در نخستین سال فعالیت شورای عالی فرهنگی به ۱۲۰ دانشجو رسیده است. در سال ۱۴۰۲ این ظرفیت به ۱۵۰ نفر خواهد رسید. ۱۲ مرداد روز مهمی برای حوزه دانشگاه علوم پزشکی است و موافقت اولیه را گرفته ایم. در این روز تیمی از وزارتخانه به استان می‌آیند و امیدواریم موافقت اصولی دانشکده پزشکی را بتوانیم بگیریم.

از معدن تاش، تنش اجتماعی است که این مهم باید از طریق تعامل بین مسولان دو استان خراسان شمالی و سمنان حل شود. نایب رئیس اول کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی افزود: برای حل این موضوع، باید تفاهم نامه برد برد بین دو استان بسته شود و کارخانه آلومینا به مسولیت‌های اجتماعی خود در منطقه تاش عمل کند. این نماینده مجلس اظهار داشت: کارخانه آلومینا تنها کارخانه تولید پودر آلومینا و شمش در کشور است که نیاز کشور را تأمین می‌کند و مسائل این کارخانه باید در سطح ملی حل شود. وی در ادامه افزود، شرکت آلومینای جاجریم همچون مار آفی آب زیرزمینی را می‌بلعد و مصرف آب و انرژی این شرکت بسیار بالاست. نمی‌توانیم به تشنگی آب گرمه و جاجریم بی تفاوت باشیم باید موضوع صنعت پیگیری شود. خاموشی چاه‌های کشاورزی بسیار بالاست. یک پنجم برق مصرفی استان مربوط به آلومینا است، این کارخانه ۱۰۰ مگاوات برق مصرف می‌کند اما برای خود برق نژده است. همچنین ۲۵ تا ۴۰ درصد مالیات استان وابسته به این کارخانه می‌باشد.

افزود: اگر بر روی انتقال پساب بجنورد پافشاری داشته ایم اهمیت موضوع بوده و خواسته ما از وزارت نیرو مدیریت پساب بود. دکتر «پاکمهر» ادامه داد: پساب به اراضی کشاورزی می‌رفت و حالا با قرارداد (برد برد) که با پتروشیمی خراسان منعقد شد، موضوع مدیریت می‌شود. پساب ما اگر سالانه ۱۲ میلیون متر مکعب نیز شود، وزارتخانه باید انتقال را تا ۱۵ میلیون متر مکعب انجام دهد تا مجدد به رود اترک ریخته نشود و به مصرف کشاورزی نرود! برنده اصلی این قرار داد مردم و حفظ سلامت است تا الان چند توافقنامه نوشته شده بود اما امضا نشد بود، اما در نهایت توافق نهایی (برد برد) انجام شد. همچنین در ادامه پاکمهر افزود: پساب باید با نرخ تولید به صنایع واگذار شود که در هر استان متفاوت بوده و در خراسان شمالی بیش از ۱۵ هزار تومان به ازای هر متر مکعب است.

برداشت از معدن تاش باید از طریق تعامل و گفتگو انجام شود

نماینده پنج شهرستان خراسان شمالی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: عامل ممنوعیت برداشت



گروه خبر / شاهمهرادی
Sea_love_62@yahoo.com

نماینده مردم ۶ شهرستان خراسان شمالی از پیگیری‌ها برای فعال شدن گمرک مرزی پر سه سو در استان خبر داد.

بیمارستان ارتش بجنورد موقتاً فعال است

پاکمهر در ادامه سخنان خود در رابطه با ماندگاری یا تعطیلی بیمارستان ارتش در بجنورد گفت: باتوجه به اینکه تپ ۱۳۰ شهید دلجویان در حال حاضر به لشکرخود در استان گلستان پیوسته است و عملیات ارتش از استان خراسان شمالی خارج شده است، ماندگاری بیمارستان در استان خراسان شمالی با سند آمایش سرزمینی ارتش هم خوانی ندارد. وی اضافه کرد: اما توسعه این بیمارستان جزو مصوبات سفر رهبری بوده و در حال حاضر عموم مردم و بازنشستگان ارتش از خدمات آن استفاده می‌کنند و نیاز است که در استان باقی بماند.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه و جاجریم، راز و جرگلان در مجلس تصریح کرد: شاید بتوانیم فعال بودن این نوع بیمارستان را نهایتاً تا دو ماه آینده به تأخیر بیندازیم، مگر اینکه ستاد کل ارتش در این خصوص دستور ویژه صادر کند.

مردم برنده توافق پتروشیمی خراسان و وزارت نیرو هستند

پس از ۳۰ سال می‌خواهیم آب شرب را از پتروشیمی گرفته و پساب را جایگزین آن کنیم. نماینده ۵ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۸۶۵،۵۴ متر مربع ایتباعتی آقای مهراب برات زاده به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی اصغر نقویان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ (مشاعاً و بالسویه) از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر آراء شماره ۱۷۱۶-۱۴۰۲ و ۱۷۱۷-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴_ کلاسه های ۰۳۷۴-۱۴۰۱ و ۰۳۰۲-۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

شناسه آگهی: ۱۵۳۰۴۴۴_ اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۰۷۴ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا میرزا محمدزاده فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۲۸۶ صادره از شیروان درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی سه یک اب ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان واقع در شیروان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸
شناسه آگهی: ۱۵۲۳۳۴۱

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

میز خبر

رئیس: برخورد مهربانانه همراه با تدبیر فراجا با ناهنجاری های سازمان یافته رمز موفقیت است

رئیس با تأکید بر نقش اثرگذار نیروی انتظامی در برقراری نظم اجتماعی و با طلب علو درجات برای شهدای اخیر فراجا، برخورد مهربانانه و با تدبیر با افراد غافل و همچنین مواجهه هوشمندانه و در عین حال مقتدرانه با ناهنجاری های سازمان یافته را رمز موفقیت در این عرصه دانست و با اشاره به نقش رسانه ملی و سایر رسانه ها در فرهنگ سازی عمومی، تقویت فرهنگ و تبیین را به عنوان اولویت اساسی در فریضه امر به معروف و نهی از منکر مورد تأکید قرار داد. رئیس جمهور با یادآوری مسئولیت همگانی در اصلاح برخی ناهنجاری های عمومی از جمله کشف حجاب به عنوان یک منکر شرعی و قانونی، هماهنگی همه مسئولان در این زمینه را ضروری خواند و با اشاره به اینکه اساس امر به معروف بر مبنای رویکرد «مردم مردم» است، تصریح کرد: اگر امر به معروف مردمی شود و براساس احساس مسئولیت اجتماعی و با رویکرد دلسوزانه و اصلاح امور اجتماعی دنبال شود، به نتیجه خواهد رسید. /فارس

زادی حمید قره حسنلو و همسرش صحت ندارد

مرکز رسانه قوه قضائیه، طی ساعات های اخیر شایعاتی مبنی بر آزاد شدن حمید قره حسنلو و همسرش که در پرونده شهادت شهید عجمیان دستگیر و دادگاهی شدند، منتشر شده است. پیگیری شایعه منتشر شده از مراجع قضائی نشان می دهد در پرونده قضائی این فرد و همسرش فرزانه قره حسنلو، اتفاق جدیدی نیفتاده است و هر دو نفر این افراد در زندان به سر می برند. در حال حاضر پرونده حمید قره حسنلو و فرزانه قره حسنلو در دیوان عالی کشور در حال بررسی است و حکم جدیدی در این پرونده صادر نشده است.

انتقاد حسین شریعتمداری از اظهارات انسیه خزعلی درباره مرجع صادر کننده دستور گشت های اخلاقی

حسین شریعتمدار در گفت و گو با فارس و در واکنش به اجرای اخیر طرح عفاف گفت: طرح یادشده با تصمیم مشترک و مستقیم آقایان رئیس و از ه ای اتخاذ شده است، اظهارات برخی از نزدیکان دولت را تعجب آور است. به عنوان مثال، خواهر گرانقدر خانم دکتر خزعلی معاون رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران، دخالت دولت در این طرح را با تلویحی نزدیک به تصریح رد کرده است و در پاسخ به این سؤال که آیا بازگشت گشت های مربوط به حجاب دستور رئیس جمهور بوده است؟ می فرماید؛ چنین چیزی شنیده ام، از مسئولان وزارت کشور پرسیدم! شریعتمداری گفت: ممکن است خانم خزعلی بگویند پلیس ضابط قوه قضائیه است که باید عرض کرد، اولاً پلیس تحت امر وزارت کشور است و وزارت کشور بخشی از دولت است و ثانیاً این تصمیم به طور مشترک و مستقیم از سوی دو قوه مجریه و قضائیه اتخاذ شده است و نباید از سوی برخی از اعضای دولت در انجام آن تردید ایجاد شود. مدیر مسئول روزنامه کیهان تصریح کرد: از خانم خزعلی که خود از حامیان و مروجان عفاف و حجاب هستند انتظار می رود در اظهارات خود دقت بیش تری داشته باشند و بی آن که بخواهند، نقش خدایستدانه رئیس جمهور در طرح اخیر را کم رنگ نکنند. /فارس

تا یاید ۱۲.۵ سال حبس در خصوص یکی از عناوین محکومیت های طبری

مطابق رأی دیوان عالی در خصوص حکم صادره از شعبه هم عرض با موضوع محکومیت اکبر طبری بابت هفت مورد ارتشاء به ۱۲ سال و نیم حبس و ۷۴ ضربه شلاق، ایراد و اشکالی وارد نیست و این حکم مورد تأیید قرار گرفت. همچنین دادنامه

صادره در خصوص بزه پولشویی با اصلاح مقدار و عوائد مشمول جریمه، مستنداً به بند الف ماده ۴۶۹ قانون آئین دادرسی کیفری نیز ابرام شد. پرونده اکبر طبری اقسام دیگری از موارد اتهامی و محکومیت را نیز داراست که این موضوعات در مرجع قضائی در حال رسیدگی است و به محض رسیدگی در دادگاه در مورد آن ها اطلاع رسانی خواهد شد. روابط عمومی دیوان عالی کشور

احمد خاتمی: خانمی که بی حجاب بیرون می آید مریض است؛ درمانش سبیلی نیست مهربانی است

احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه دومین حرکت مقدس تجمعات حجاب و عفاف از سوی بانوان بود، گفت: از این اقدام بوی عشق به خدا و عشق به حضرت زهرا (س) و حضرت زینب (س) به مشام می رسد که خیلی مقدس هستند و جلوه غیرت دینی این بانوان است البته باید با مجوز باشد، کسانی که از بی حجابی ناراحت هستند باید بدانند یکی از راههای گسترش حجاب همین تجمعات مقدس است. رؤسای سه قوه دلشان از بی حجابی ها خون است، اگر ببینند تجمعات با ضوابط است اجازه برگزاری آن را می دهند. این ها مصداق تعظیم شعائر و بزرگ قرار دادن نشانه های دین است. وی در مورد حجاب نیز افزود: هر جا که برای سخنرانی می روم، متدینین می گویند قصه بی حجابی ها چه می شود؟ حجاب مسأله ای نیست که آخوندها آن را درست کرده باشند، حجاب را خدا گفته است، بیش از ده آیه قرآن کریم در مورد حجاب است، اکثر مراجع همانگونه که نماز را واجب می دانند، حجاب را نیز از ضروریات دین می دانند. با انتصاب حجاب به روحانیون، بی حجاب ها را فریب می دهند، در حالی که صد سال پیش مراجع در مورد حجاب حرف زده اند آن موقع که سیاسی نبود. خطیب نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به سخنان برخی روحانیون گفت: روحانیون بی حجابی را در کشور تئوریزه نکنند، چرا که حجاب، از بدیهیات دین است. آیت الله خاتمی با بیان اینکه مطلب دومی که در رابطه با حجاب می خواهم بگویم این است که رهبری فرمودند بی حجابی حرام شرعی و سیاسی است، تصریح کرد: توجه می دهم در عرصه نهی از منکر بی حجابی، باید از قول معروف، سدید و کریم استفاده شود؛ خانمی که بی حجاب بیرون می آید مریض است، به او سبیلی نباید زد، بلکه با مهربانی باید درمانش کرد. برخوردها انسانی و مهربان باشد، این ها دختران همین مملکت هستند از خارج نیامده اند، نهی از منکر باید قرآنی باشد. /فارس

وزارت نفت: محموله نفتی توقیف شده متعلق به ایران نیست

روابط عمومی وزارت نفت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: محموله نفت کش MT- ARMAN ۱۱۴ که چندی پیش با اعلام گارد ساحلی کشور اندونزی بدلیل آنچه که حمل و نقل غیر قانونی و انتقال غیر مجاز به کشتی دیگری نامیده شده بود، متعلق به جمهوری اسلامی ایران نیست. در این اطلاعیه آمده است، اخبار منتشر شده در مورد انتساب محموله این کشتی به جمهوری اسلامی ایران فاقد هرگونه اعتبار بوده و با هدف فضا سازی منفی علیه کشورمان صورت گرفته است. /فارس

لاریجانی: سفرای سوئد را از مملکت های اسلامی

خراج کنیم

علی لاریجانی رئیس سابق مجلس شورای اسلامی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار بیانیه ای، نسبت به هتک حرمت به ساخت مقدس قرآن کریم توسط سوئد، واکنش

نشان داد. در بخشی از این پیام آمده: من پیشنهاد آقای سیدحسین نصرالله را مفید و لازم می دانم که کشورهای اسلامی سفرای کشور سوئد را اخراج کنند، حتی با این فرض که مملکت سوئد نیز عملی متقابل انجام دهد. غرب باید متوجه شود رعایت حریم قرآن در حدی است که روی همه مناسبات کشورهای اسلامی با آن ها تأثیر می گذارد. /فارس

بزد گران ترین استان کشور است

گزارش مرکز آمار ایران نشان می دهد، در خردادماه امسال استان یزد با تورم ۵۸.۸ درصد، گران ترین استان کشور شده است. در حالی نرخ تورم کشور در خردادماه ۴۸.۵ درصد اعلام شده که نرخ تورم در استان یزد حدود ۱۰ درصد بالاتر از میانگین کشور شده است. بر اساس این گزارش، نرخ تورم در ۲۳ استان بالاتر از میانگین کشور و در ۸ استان پایین تر از تورم کشور است. کمترین نرخ تورم را استان تهران با رقم ۴۳.۹ درصد دارد. /اتسینیم

سردار جوانی: دشمن می خواهد فضای دانشگاه ها را

امنیتی کند

معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: دشمن به دنبال این است که فضای دانشگاه ها را امنیتی کند، چون دروغ می گوید و متهم می کند بدون اینکه سندی داشته باشد، ما نیز باید دانشگاه ها را گنتمان و گفت و گو محور کنیم. /فارس

یک ماهی می شود که سوداگران سکه و طلا از بازار

خارج شده اند

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: علیرغم سیر صعودی قیمت ها در بازارهای جهانی اما در حال حاضر با توجه به شرایط تقاضا، نوسان کاهشی نرخ ارز و تخلیه حباب سکه و طلا و به نوعی کاهش معاملات سوداگران طلا، سبب شد این هفته قیمت سکه و طلا سیر نزولی داشته باشد. کشتی آرای برای هفته پیش رو نیز پیش بینی کرد: برای هفته آینده پیش بینی می شود که با توجه به اینکه نوسان قیمت اونس که فعلاً تأثیری بر بازار داخل ندارد و همچنین با توجه به ایام سوگواری که پیش رو داریم، کاهش تقاضا خواهیم داشت و طبیعتاً است کاهش تقاضا منجر به تخلیه بیشتر حباب سکه خواهد شد. نکته قابل توجه و اساسی در خصوص سکه و طلا این است که یک ماهی می شود که سوداگران سکه و طلا از بازار خارج شده اند و اکثر معاملات سکه و طلا واقعی و مصرفی بوده است و دیگر معاملات سوداگران برای خرید سکه و طلا نداریم و این خود تأثیر به سزایی در کاهش قیمت ها و هیجانات بازار داشته است. /ایسنا

رضایی: مردمی شدن اقتصاد با مدل توسعه بومی ضرورت دارد

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به بومی بودن مدل توسعه گفت: ما باید مدل اقتصادی خودمان را پیش ببریم. علم اقتصاد در سراسر جهان یکسان است، اما مدل توسعه هر کشور مختص خود آن کشور است. رضایی گفت: مردم برای وارد شدن به اقتصاد نیازمند توانمندسازی و کسب مهارت و حرفه و شکوفایی نوآوری و استعداد هستند و دولت باید به توانمندسازی مردم کمک کند. مردم خودشان نمی توانند به تنهایی شرکت و مؤسسه تشکیل دهند، فلذا دولت باید به آن ها برای تشکیل تعاونی و تشکل کمک کند و واسطه گری بین دولت و مردم به توانبخشی و سرعت بخشیدن به مردمی شدن اقتصاد کمک شایانی می کند وی با اشاره به بومی بودن مدل توسعه اضافه کرد: ما باید مدل اقتصادی خودمان را پیش ببریم. علم اقتصاد

در سراسر جهان یکسان است، اما مدل توسعه هر کشور مختص خود آن کشور است. مردم ایران ملتی فرهنگی است و باید در کنار ایمان و اعتقاد، مسائل اقتصادی را پیش برد و نمونه موفق این همراهی را در دفاع مقدس دیدیم که منجر به این پیشرفت نظامی عظیم شد. /فارس

سخنگوی دولت: میزان مبادلات تجاری ایران در ۴۰ سال گذشته بی سابقه بود

علی بهادری جهرمی در جمع دانشجویان مشهد گفت: ۱۱۲ میلیارد دلار تجارت خارجی در دولت سیزدهم رقم خورده است که این میزان در ۴۰ سال اخیر بی سابقه بوده است و این میزان صادرات بدون احتساب فروش نفت است، در واقع صادرات در دولت سیزدهم بیشتر از واردات بوده است. وی ادامه داد: کشور در زمان استقرار سیزدهم معطل غرب نماند و مبادلات تجاری خود را با برخی کشورهای منطقه تا پنج برابر افزایش داد. سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: زبان گویای دولت در دیپلماسی بسیار منطقی و شفاف بود و دستاوردهای تجاری در شرایطی به دست آمد که مبادله یک دلار هم سخت بود. /اصداوسیما

حجت الاسلام رستمی: دشمنان در اغتشاشات پیچیده ترین جنگ ترکیبی تاریخ را علیه ایران راه

انداختند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری گفت: این ها برنامه داشتند بعد از درگیری با سوریه و جریان مقاومت وارد ایران شوند، ولی الحمدلله در نطفه خفه و تبدیل به نقطه اوج جریان مقاومت و زوال اسرائیل شد. رستمی با اشاره به حوادث سال گذشته، گفت: شما در جریانات سال گذشته در میدان دانشگاه بوده اید، اگر بگویم دشمنان در سال گذشته پیچیده ترین جنگ ترکیبی تاریخ را علیه ایران راه انداختند، گزاف نگفته ایم. وی ادامه داد: یکی از بزرگان می گفتند اگر دو سال سیستم آموزشی و تربیتی را تعطیل می کردیم، به اندازه آموزش مجازی دوران کرونا ضرر نمی دیدیم. /فارس

رکورد مصرف برق در یک روز نیمه تعطیل شکست

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: پیک روز نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه از پیک سال قبل هم عبور کرد. مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به اینکه پنجشنبه ۲۹ تیرماه یک روز نیمه تعطیل محسوب می شد و طبیعتاً مصرف برق در روزهای پنجشنبه و جمعه کمتر است گفت: میزان مصرف برق کشور در روز نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه جاری عدد ۶۹ هزارو ۶۵۲ مگاوات را در گزارش مرکز ملی راهبری شبکه برق کشور ثبت کرد. وی افزود: بیشترین تقاضای مصرف برق ثبت شده در سال گذشته ۶۹ هزار و ۴۵۸ مگاوات بود که در روز ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ثبت شده بود. /ایرنا

سردار قریشی: دشمن تلاش می کند حیا و عفت را از بخشی از جامعه حذف کند

جانشین بسیج مستضعفین گفت: دشمن تلاش می کند حیا و عفت و تقوا را در بخشی از جامعه حذف کند. جهاد تلاشی برای مقابله با عملیات های دشمن است. وی گفت: دشمن تلاش می کند حیا و عفت و تقوا را در بخشی از جامعه حذف کند. جهاد تلاشی برای مقابله با عملیات های دشمن است. در ضمن جنگ همه جانبه، مهم ترین کار تبیین حقایق و مبارزه با دروغ پردازی های دشمن است. مقابله با تحریف های دشمن است. خوشبختانه افشار بسیج در همه آن ها پیشقدم بوده اند. باید فضایی ایجاد کنیم که حیا و عفت در دانشگاه های کشور حفظ شود. /فارس